Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2024 - 14:05 125371/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1544/2024
(Comissão de Assuntos Relevantes CAR – SABESP)

São Roque, 22 de novembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar um
representante da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo -
SABESP para reunião agendada para dia 04 de dezembro de 2024, às 9 horas,
na Câmara Municipal de São Roque. O objetivo da reunião é esclarecer dúvidas
relacionadas ao Contrato de Concessão de Serviços Públicos de abastecimento de
água e de esgotamento sanitário nos Municípios constantes no Anexo I e Anexo II.

A discussão sobre novos contratos é de extrema
importância, pois permite uma análise detalhada dos termos e condições que
impactarão diretamente a prestação de serviços e a relação entre as partes
envolvidas. Esse diálogo proporciona maior transparência, assegura que os
interesses da população sejam preservados e garante que as obrigações e
responsabilidades sejam claramente definidas. Além disso, a revisão e o debate
sobre novos contratos possibilitam ajustes que atendam às necessidades atuais,
promovendo eficiência, economicidade e melhoria contínua dos serviços oferecidos.

Posto isto, contamos com a presença de um
representante para enriquecer a discussão e fortalecer tais entendimento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes CAR - SABESP

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Membro da CAR – SABESP

JULIO ANTONIO MARIANO
Membro da CAR – SABESP

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI
JÚNIOR

Membro da CAR – SABESP
Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GH053KHWFS8V32D6
		2024-11-28T13:52:24-0300

		2024-11-28T13:52:32-0300

		2024-11-28T13:52:37-0300

		2024-11-28T13:52:42-0300